№ :2о2>

Республика Бурятия
Администрация муниципального образования

«Г ород Северобайкальск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 0 1 » 2020 г.

г. Северобайкальск

О принятии решения по вопросу
проведения капитального ремонта
общего имущества МКД

Во исполнении постановления Правительства Республики Бурятия от
28.02.2014 года № 77 об утверждении Республиканской программы
«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы», а
также реализации статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и
обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории муниципального
образования «город Северобайкальск» постановляю:

1. Утвердить перечень работ и услуг по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах по муниципальному образованию
«город Северобайкальск» в соответствии с перечнем работ и услуг,
предусмотренных республиканской программой капитального ремонта,
согласно приложения.

2. Установить сроки проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах расположенных на территории
муниципального образования «город Северобайкальск» и включенных в
республиканскую программу капитального ремонта в соответствии с
планируемыми сроками, установленных республиканской программой
капитального ремонта.

Глава О. А. Котов

Стафеева С.С.
Тел.21978
Гусманова В. В.

№

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению
от мая 2020 г.

№  п/п
мкд Адрес МКД

Год

X
SU
5
X
О .
аез

S

жи

1л
овн
о
£
g

к

5
2
В 2
1  S

S  £Р и о
5 “
в

юо

в 2

ч
1  S

?  S
О i
^  2
CQ О

Вид работ/услуг по
капитальному ремонту

Стоимость
ремонтных
работ, руб.

Стоимость
разработки
проектной

документац
И И , руб.

Общая
стоимость

капитальног
0  ремонта,

руб.

0  н  о 2
1  >§ £  i
2  § . “ ■ S
S  ^  ^  l  i S  i  1

1  *  5 £

e  g  I '  -
s  И  ?

2 S . “ ■ S
“  9 - S ' 1
1 5  S  1

S  ^1) L 2

| | i lC >v se

Плановый срок завершения

1
(JЖГ>
вэ

5овв

S

S  е  1
£  S  о
i  S  ОS' =? а:
S  1  5
"  "  1

С
S

Тип дома

УХо

ё  1
е - “
=  д
S  1
S  Ё-Ю о
S. Ч
го.

ь0 ю в &.

1
X
о
S
и
а .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2021г.

1
г. Северобаикальск.
ул.Паоковая д.5

1988 нет данных 2.2.2. Панель 5 5446,7 3125,8
Ремонт системы
э лектоос набжения

1158513,09 112637,756 1271150,846 212,70 20,68 2021г. 2022г.

2 г. Северобаикальск,
ул.Парковая д.13

1986 нет данных 2.2.2. Панель 5 7947,6 4550
Ремонт системы
электооснабжения

1690454,52 164356,37 1854810,89 212,70 20,68 2021г. 2022г.

3 г. Северобайкальск,
ул.Парковая д.17

1986 нет данных 2.2.2. Панель 5 9725 5527,5
Ремонт системы
электооснабжения

2068507,5 201113 2269620,5 212,70 20,68 2021г. 2022г.

4 г. Северобаикальск,
ул. Полиграфистов д.2

1994 нет данных 2.2.2. Панель 4 7817,97 4486,37
Ремонт системы
электроснабжения

1662882,219 161675,62 1824557,839 212,70 20,68 2021г. 2022г.

5 г. Северобайкальск,
ул.Полиграфнстов д.3 1992 нет данных 2.2.2. Панель 5 11299,2 6552,8

Ремонт системы
электроснабжения

2403339,84 233667,456 2637007,296 212,70 20,68 2021г. 2022г.

6 г. Северобайкальск,
ул.Полиграфнстов д.5 1992 нет данных 2.2.2. Панель 5 11296,86 6550,66

Ремонт системы
электроснабжения

2402842,122 233619,065 2636461,187 212,70 20,68 2021г. 2022г.

7 г. Северобайкальск,
ул.Полиграфнстов д.7 1992 нет данных 2.2.2. Панель 5 11446,2 6604

Ремонт системы
электроснабжения

2434606,74 236707,416 2671314,156 212,70 20,68 2021г. 2022г.

итого 2021Г.Г. 1 13821146,03 1343776,68 15164922,71

всо.Стафеева С. С.
8( 30130)21978